
TISKOVINA POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI 2250 PTUJ

LETO Vlil 10. DECEMBER 2002

Domoznanski oddelek
35
URADNI vestnik 
2002

070.481(497.12 Ptuj)

6005841,11
—

Vsebina
73. SKLEP

o začasnem financiranju Mestne 
občine Ptuj v letu 2003

74. POROČILO
o izidu volitev članov mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj

75. POROČILO
o izidu volitev za župana Mestne 
občine Ptuj v prvem krogu volitev

76. POROČILO
o izidu volitev za župana Mestne 
občine Ptuj v drugem krogu volitev

77. POROČILO
o izidu volitev članov svetov 
mestnih in primestnih četrti Mestne 
občine Ptuj

78. JAVNI RAZPIS
za ugotovitev upravičencev za 
dodelitev socialnih stanovanj v 
najem

79. JAVNI RAZPIS
za pripravo letnega programa 
športa v Mestni občini Ptuj za 
leto 2003

73.
Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (Uradni list 

RS, št. 79/99, 124/00, 79/01 in 30/02) in 20. člena Statuta 

Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 

6/99-prečiščeno besedilo in 2/01) je župan Mestne občine 

Ptuj sprejel

SKLEP
o začasnem financiranju Mestne občine Ptuj 

v letu 2003
1. člen

Do sprejetja proračuna Mestne občine Ptuj za leto 2003, 

vendar najdlje do 31.3.2003, se financiranje funkcij občine 

ter njenih nalog in drugih s predpisi določenih namenov (v 

nadaljnjem besedilu: začasno financiranje) začasno nada­

ljuje na podlagi proračuna za leto 2002 in za iste programe 

kot v letu 2002.

2. člen

V obdobju začasnega financiranja se smejo uporabiti sred­

stva do višine, sorazmerne s porabljenimi sredstvi v enakem 

obdobju v proračunu za preteklo leto. Neposredni uporab­

niki ne smejo povečati števila zaposlenih glede na stanje 
dne 31.12.2002.

3. člen

Po preteku začasnega financiranja se vtem obdobju plač­

ane obveznosti vključijo v proračun za leto 2003.

4. člen

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj, uporablja pa se od 

1.1.2003.

Štev.: 403-191/95

Datum: 27.11.2002

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr.med. I.r.

74.
Na podlagi 90. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni 

list RS, št. 72/93, 7/94, 33/94, 61/95, 70/95 in 51/02) 

Volilna komisija Mestne občine Ptuj objavlja



2 STRAN DECEMBER 2002 V" E S

POROČILO
o izidu volitev članov 

mestnega sveta 
Mestne občine Ptuj

Volilna komisija Mestne občine Ptuj je na seji 12. novembra 
2002 ugotovila naslednji izid glasovanja za volitve članov 
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj

/.

1. Na volitvah 10. novembra 2002 je imelo pravico voliti 
skupaj :

a/ 19.931 volivcev vpisanih v volilni imenik 

b/ 0 volivcev s potrdili.

2. Glasovalo je 13.582 volivcev, ali 68,14% od vseh voliv­
cev, ki so imeli pravico voliti.

Od tega je:

a/ 13.451 volivcev glasovalo na voliščih po volilnem ime­

niku na dan glasovanja

b/ 114 volivcev glasovalo na volišču za predčasno glaso­
vanje

c/ 1 7 volivcev glasovalo po pošti 

c/ 0 volivcev glasovalo s potrdilom 

13.582 volivcev: SKUPAJ

Oddanih je bilo 13.579 glasovnic. Ker so bile prazne, ozi­

roma ni bilo mogoče ugotoviti volje volivca, je bilo 660 gla­
sovnic neveljavnih.

Posamezne liste kandidatov so dobile naslednje 
število glasov:

Glasov %glasov Št.liste Ime liste

1134 8,78 % 1 ZLSD - ZDRUŽENA LISTA SOCIALNIH DEMOKRATOV

2371 18,35% 2 SOCIALDEMOKRATSKA STRANKA SLOVENIJE - SDS

899 6,96 % 3 NOVA SLOVENIJA-N.SI

26 0,20 % 4 NAPREJ SLOVENIJA-NPS

191 1,48% 5 MARIJA CVETKO

617 4,78% 6 SLOVENSKA UUDSKA STRANKA

47 0,36% 7 STRANKA SLOVENSKEGA NARODA-SSN

1150 8,90% 8 ZELENI SLOVENIJE-ZELENI

857 6,63% 9 SMS-STRANKA MLADIH SLOVENIJE

401 3,10% 10 LISTA KRAJEVNIH SKUPNOSTI MESTA PTUJ

3625 28,06 % 11 LDS-LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE

584 4,52 % 12 SLOVENSKA NACIONALNA STRANKA-SNS

1017 7,87 % 13 DEMOK. STRANKA UPOK. SLOVENIJE - DESUS

12919 100,00%

T N I K LETO Vl11 ŠTEVILKA 11

II.

V skladu z 18. členom Zakona o lokalnih volitvah Volilna 
komisija Mestne občine Ptuj ugotavlja, da je 10 - lista 
»LISTA KRAJEVNIH SKUPNOSTI MESTA PTUJ« v VE - 2 

I prejela najmanj četrtino preferenčnih glasov volivcev, ki so 
glasovali za to listo (od 86 oddanih veljavnih glasov je 
lista prejela 23 preferenčnih glasov, ali 26,74% vseh odda­
nih glasov) in, da je kandidat iz te liste pod zap. št. » 1 
- SREČKO ŠNEBERGER« presegel 10 odstotkov oddanih 
veljavnih glasov za to listo (od 86 oddanih veljavnih glasov 
je prejel 11 preferenčnih glasov, oz. 12,79%), zato se pri 
delitvi mandatov kandidatom s te liste upošteva vrstni red 
kandidatov, določen s preferenčnimi glasovi volivcev.

Ker pa je že sam predlagatelj liste določil kandidata Srečka 
Šnebergerja za prvega kandidata na »LISTI KRAJEVNIH 
SKUPNOSTI MESTA PTUJ« , se z oddajo preferenčnih glasov 

j temu kandidatu nič ne spremeni vrstni red kandidatov na 
tej listi.

Zato so kandidati s te liste izvoljeni v Mestni svet Mestne 
občine Ptuj po vrstnem redu na listi.

III.

Na podlagi 15. člena ZLV (direktni mandati) je glede na 
število glasov, ki jih je prejela posamezna lista (GLEJ priloge 
za VE-1, VE-2, VE-3 in VE-4), razdeljenih 10. mandatov.

Po posameznih volilnih enotah so listam kandidatov glede 
| na dobljeno število glasov in izračunan volilni količnik v 

volilni enoti pripadli mandati in bili skladno s 84. členom 
Zakona o lokalnih volitvah izvoljeni naslednji kandidati:

VOLINA ENOTA: 1 (volilni enoti se podeli 9 man­
datov)

Volilni količnik znaša : 439.000000

glasov %gl. MA %ostanek št. in ime liste

370 9.4% 0 84.3% 1. ZLSD - ZDRUŽENA LISTA SOCIALNIH DEMOKRATOV

657 16.6% 1 49.7% 2. SOCIALDEMOKRATSKA STRANKA SLOVENIJE - SDS

295 7.5% 0 67.2% 3. NOVA SLOVENIJA-N.SI

26 0.7% 0 5.9% 4. NAPREJ SLOVENIJA-NPS

204 5.2% 0 46.5% 6. SLOVENSKA UUDSKA STRANKA

17 0.4% 0 3.9% 7. STRANKA SLOVENSKEGA NARODA-SSN

325 8.2% 0 74.0% 8. ZELENI SLOVENIJE-ZELENI

233 5.9% 0 53.1% 9. STRANKA MLADIH SLOVENIJE - SMS

126 3.2% 0 28.7% 10. LISTA KRAJEVNIH SKUPNOSTI MESTA PTUJ

1182 29.9% 2 69.2% 11. LDS-LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE

195 4.9% 0 44.4% 12. SLOVENSKA NACIONALNA STRANKA - SNS

321 8.1% 0 73.1% 13. DEMOK. STRANKA UPOK. SLOVENIJE-
DESUS

3951 3 : SKUPAJ



ŠTEVILKA 11 DECEMBER 2002 VESTNIK LETO VIH STRAN 3

VOLINA ENOTA: 2 (volilni enoti se podeli 8 man- 180 Z.8% 0 39.2% 3. NOVA SLOVENIJA-N.SI

d atov)
120 5.2% 0 26.1% 6. SLOVENSKA UUDSKA STRANKA

Volilni količnik znaša : 412.500000
204 8.9% 0 44.4% 8. ZELENI SLOVENIJE-ZELENI

glasov %gl. MA %ostanek št. in ime liste
144 6.3% 0 31.4% 9. STRANKA MLADIH SLOVENIJE-SMS

382 11.6% 0 92.6% 1. ZLSD - ZDRUŽENA LISTA SOCIALNIH DEMOKRATOV
89 3.9% 0 19.4% 10.LIS1A KRAJEVNIH SKUPNOSIIMESIAPIUJ

560 17.0% 1 35.8% 2. SOCIALDEMOKRATSKA STRANKA SLOVENIJE - SDS
593 25.8% 1 29.2% ll.LDS-LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE

151 4.6% 0 36.6% 3. NOVA SLOVENIJA-N.SI
120 5.2% 0 26.1% 12.SL0VENSKA NACIONALNA STRANKA-SNS

106 3.2% 0 25.7% 6. SLOVENSKA UUDSKA STRANKA
193 8.4% 0 42.0% 13.DEM0K. STRANKA UP0K. SLOVENIJE-DESUS

11 0.3% 0 2.7% Z. STRANKA SLOVENSKEGA NARODA-SSN
2295 2 : SKUPAJ

354 10.7% 0 85.8% 8. ZELENI SLOVENIJE-ZELENI
Na podlagi 15. člena Zakona o lokalnih volitvah

234 7.1% 0 56.7% 9. STRANKA MLADIH SLOVENIJE-SMS so z list kandidat direktni mandat dobile nasled-
86 2.6% 0 20.8% 10. LISTA KRAJEVNIH SKUPNOSTI MESTA PTUJ nje liste kandidatov:

1078 32.7% 2 61.3% 11. LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE Št. liste ime liste volilna enota ime in priimek izvoljenega kandidata:

128 3.9% 0 31.0% 12. SLOVENSKA NACIONALNA STRANKA - SNS 1. ZLSD - ZDRUŽENA LISTA SOCIALNIH DEMOKRATOV

210 6.4% 0 50.9% 13. DEM0K. STRANKA UP0K. SLOVENIJE - DESUS
2. SOCIALDEMOKRATSKA STRANKA SLOVENIJE - SDS

3300 3 : SKUPAJ
VE -1 VLADIMIR ARACKI

VE-2 RAJKO FAJT
VOLINA ENOTA: 3 (volilni enoti se podeli 7 man-
datov) VE-3 MARJAN KOLARIČ

Volilni količnik znaša 481.857143 VE-4 MILAN PETEK

glasov %gl. MA %ostanek št. in ime liste 3. NOVA SLOVENIJA-N.SI

196 5.8% 0 40.7% 1. ZLSD - ZDRUŽENA LISTA SOCIALNIH DEMOKRATOV
4. NAPREJ SLOVENIJA-NPS

688 20.4% 1 42.8% 2. SOCIALDEMOKRATSKA STRANKA SLOVENIJE - SDS

273 8.1% 0 56.7% 3. NOVA SLOVENIJA-N.SI
5. MARIJA CVETKO

191 5.7% 0 39.6% 5. MARIJA CVETKO

187 5.5% 0 38.8% 6. SLOVENSKA UUDSKA STRANKA 6. SLOVENSKA UUDSKA STRANKA

19 0.6% 0 3.9% 7. STRANKA SLOVENSKEGA NARODA - SSN

267 7.9% 0 55.4% 8. ZELENI SLOVENIJE-ZELENI 7- STRANKA SLOVENSKEGA NARODA-SSN

246 7.3% 0 51.1% 9. STRANKA MUDIH SLOVENIJE - SMS
8. ZELENI SLOVENIJE-ZELENI

100 3.0% 0 20.8% 10. LISTA KRAJEVNIH SKUPNOSTI MESTA PTUJ

772 22.9% 1 60.2% 11. LDS-LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE 9. STRANKA MLADIH SLOVENIJE-SMS

141 4.2% 0 29.3% 12. SLOVENSKA NACIONALNA STRANKA - SNS

293 8.7% 0 60.8% 13. DEM0K. STRANKA UP0K. SLOVENIJE - DESUS 10. LISTA KRAJEVNIH SKUPNOSTI MESTA PTUJ m

3373 2 : SKUPAJ
11. LDS-LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE

VE -1 dr. ŠTEFAN ČELANVOLINA ENOTA: 4 (volilni enoti se podeli 5 man-
datov) EMIL MESARIČ

Volilni količnik znaša 459.000000 VE-2 mag. MIRAN KERIN

glasov %gl. MA %ostanek št. in ime liste JURIJ ŠARMAN

186 8.1% 0 40.5% 1. ZLSD - ZDRUŽENA LISTA SOCIALNIH DEMOKRATOV VE-3 MILAN ČUČEK

466 20.3% 1 1.5% 2. SOCIALDEMOKRATSKA STRANKA SLOVENIJE - SDS VE-4 LIDIJA MAJNIK



m *■> i F' i

ŠTEVILKA 114 STRAN DECEMBER 2002 VESTNIK letO Vlil

12. SLOVENSKA NACIONALNA STRANKA-SNS

13. DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV - DeSUS

IV.

Na podlagi 16. in 17. člena Zakona o lokalni samoupravi 
se preostalih 19 še nerazdeljenih mandatov do skupnega 
števila vseh 29 mandatov Mestnega sveta Mestne občine 
Ptuj, ki niso bili podeljeni v volilnih enotah, razdeli na ravni 
občine na podlagi seštevkov glasov, oddanih za istoimenske 
liste kandidatov v več kot eni volilni enoti.

Ker je za volitve v mestni svet 4 - lista »NAPREJ SLOVENIJA 
- NPS « nastopala le v VE - 1, 5 - lista » MARIJA CVETKO« 
pa nastopala le v VE - 3, se zato pri delitvi mandatov na 
ravni občine za razdeliteV preostalih 19 mandatov, upo­
števa še 11 list kandidatov (7. lista »NAPREJ SLOVENIJA - 
NPS« je nastopala v 1., 2. in 3. volilni enoti, preostalih 10 
list pa je nastopalo v vseh štirih VE).

Izhajajoč iz seštevkov glasov, ki so jih dobile istoimenske 
liste v več kot eni volilni enoti, je zaporedje ugotovljenih 29 
najvišjih količnikov (d Hondtov sistem), deljenih s števili od 
1 do 29, ki pripadajo posameznim listam, naslednje:

PRVIH 29 KOLIČNIKOV PO D HONDTU po glaso­
vih, ki so jih prejele liste, je naslednjih:

Zap. št. količnik ime liste

1 3625.00 11 LDS-LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE

2 2371.00 2 SOCIALDEMOKRATSKA STRANKA SLOVENIJE - SDS

3 1812.50 11 LDS-LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE

4 1208.33 11 LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE

5 1185.50 2 SOCIALDEMOKRATSKA STRANKA SLOVENIJE - SDS

6 1150.00 8 ZELENI SLOVENIJE-ZELENI

7 1134.00 1 ZLSD - ZDRUŽENA LISTA SOCIALNIH DEMOKRATOV

8 1017.00 13 DEM0K. STRANKA UP0K. SLOVENIJE - DESUS

9 906.25 11 LDS-LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE

10 899.00 3 NOVA SLOVENIJA-N.SI

11 857.00 9 STRANKA MLADIH SLOVENIJE - SMS

12 790.33 2 SOCIALDEMOKRATSKA STRANKA SLOVENIJE - SDS

13 725.00 11 LDS-LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE

14 617.00 6 SLOVENSKA UUDSKA STRANKA

15 604.17 11 LDS-LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE

16 592.75 2 SOCIALDEMOKRATSKA STRANKA SLOVENIJE - SDS

17 584.00 12 SLOVENSKA NACIONALNA STRANKA - SNS

18 575.00 8ZELENI SLOVENIJE-ZELENI

19 567.00 1 ZLSD - ZDRUŽENA LISTA SOCIALNIH DEMOKRATOV

20 517.86 11 LDS-LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE

21 508.50 13 DEMOK. STRANKA UROK. SLOVENIJE - DESUS

22 474.20 2 SOCIALDEMOKRATSKA STRANKA SLOVENIJE - SDS

23 453.13 11 LDS-LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE

24 449.50 3 NOVA SLOVENIJA-N.SI

25 428.50 9 STRANKA MLADIH SLOVENIJE-SMS

26 402.78 11 LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE

27 401.00 10 LISTA KRAJEVNIH SKUPNOSTI MESTA PTUJ

28 395.17 2 SOCIALDEMOKRATSKA STRANKA SLOVENIJE - SDS

29 383.33 8ZELENI SLOVENIJE-ZELENI

Istoimenskim listam se pri delitvi 29. mandatov na ravni 
občine dodeli še toliko mandatov, kolikor znaša razlika 
med številom že direktno podeljenih mandatov po volilnih 
enotah.

Ti mandati se dodelijo listam v tistih volilnih enotah, ki 
imajo največje ostanke glasov (izražene v odstotkih) v raz­
merju do količnika v volilni enoti. Pri delitvi je v zvezi s 84. 
členom Zakona o lokalnih volitvah upoštevan drugi stavek 
prvega odstavka 93. člena Zakona o volitvah v državni zbor 
(Uradni list RS, št. 44/92, 60/95, 67/97- odločba US in 
70/00), ki določa, če so v volilni enoti že razdeljeni vsi man­
dati, se mandat dodeli listi v volilni enoti, v kateri ima lista 
naslednji največji ostanek glasov v razmerju do količnika v 
volilni enoti (* - oznaka, da so pri tej zap. številki razdeljeni 
vsi mandati v tisti volilni enoti).

Na ta način so dobile mandate še naslednje liste 
po posameznih volilnih enotah in bili izvoljeni na 
naslednjih listah:

Zap. št. št. in ime liste: VE: izvoljen je:

6. 8 ZELENI SLOVENIJE-ZELENI
2 mag. BORIS GERL

7. 1 ZLSD - ZDRUŽENA LISTA SOCIALNIH DEMOKRATOV
2 MARIJA MAGDALENO

8. 13 DEMOKRATIČNA STRANKA UROK. SLOV. - DESUS
1 META PUKLAVEC

10. 3 NOVA SLOVENIJA-N.SI
1 JANEZ ROŽMARIN

11. 9 STRANKA MLADIH SLOVENIJE-SMS
2 MARKO ČUŠ

14. 6 SLOVENSKA UUDSKA STRANJKA
1 ROBERT ČEH

17. 12 SLOVENSKA NACIONALNA STRANKA-SNS
1 PETER LETONJA

18. 8 ZELENI SLOVENIJE-ZELENI
1 VLADO ČUŠ

19* 1 ZLSD - ZDRUŽENA LISTA SOCIALNIH DEMOKRATOV
1 DEJAN LEVANIČ

20. 11 LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE
2 MIRAN SENČAR



ŠTEVILKA 11 DECEMBER 2002 VESTNIK LETO Vl11 STRAN 5

21. 13 DEMOKRATIČNA STRANKA UPOK. SLOV. - DESUS

3 IGNAC VRHOVŠEK

22. 2 SOCIALDEMOKRATSKA STRANKA SLOVENIJE - SDS

3 MIRKO KEKEC

23. 11 LDS-LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE
3 KONRAD RIŽNER

24. 3 NOVA SLOVENIJA-N.SI
3 PETER PRI BOŽIČ

25* 9 STRANKA MLADIH SLOVENIJE-SMS

3 ROBERT KRIŽANIČ

26. 11 LDS-LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE
4 JANEZ VERTIČ

27* 10 LISTA KRAJEVNIH SKUPNOSTI MESTA PTUJ

2 SREŠKO ŠNEBERGER

28. 2 SOCIALDEMOKRATSKA STRANKA SLOVENIJE - SDS
4 AVGUST LAH

28. 8 ZELENI SLOVENIJE-ZELENI

4 ERVIN HOJKER

3 MIRKO KEKEC SOCIALDEMOKRATSKA STRANKA SLOVENIJE - SDS

3 KONRAD RIŽNER LDS-LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE

3 PETER PRIBOŽIČ NOVA SLOVENIJA-N.Si

3 ROBERT KRIŽANIČ STRANKA MLADIH SLOVENIJE-SMS

4 LIDIJA MAJNIK LDS-LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE

4 MILAN PETEK SOCIALDEMOKRATSKA STRANKA SLOVENIJE - SDS

4 JANEZ VERTIČ LDS-LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE

4 AVGUST LAH SOCIALDEMOKRATSKA STRANKA SLOVENIJE - SDS

4 ERVIN HOJKER ZELENI SLOVENIJE-ZELENI

Številka: 006-01-3/02-106 

Datum : 12.11.2002

Predsednik 
Volilne komisije MO Ptuj 

Andrej ŠOEMEN, s.r.

V.

Člani Mestnega sveta Mestne občine Ptuj, izvo 
Ijeni na volitvah 10. novembra 2002, so:

Vol. ime in priimek
enota izvoljenega

1 dr. ŠTEFAN ČELAN

1 EMIL MESARIČ

1 VLADIMIR ARACKI

1 META PUKLAVEC

1 JANEZ ROŽMARIN

1 ROBERT ČEH

1 PETER LETONJA

1 VLADO ČUŠ

1 DEJAN LEVANIČ

2 mag. MIRAN KERIN

2 JURIJ ŠARMAN

2 RAJKO FAJT

2 mog. BORIS GERL

2 MARIJA MAGDALENO

2 MARKO ČUŠ

2 MIRAN SENČAR

2 SREČKO ŠNEBERGER

3 MARJAN KOLARIČ

3 MILAN ČUČEK

3 IGNAC VRHOVŠEK

ime liste

LDS-LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE 

LDS-LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE 

SOCIALDEMOKRATSKA STRANKA SLOVENIJE - SDS 

DEMOKRATIČNA STRANKA UPOK. SLOV. - DESUS 

NOVA SLOVENIJA-N.Si 

SLOVENSKA UUDSKA STRANKA 

SLOVENSKA NACIONALNA STRANKA 

ZELENI SLOVENIJE-ZELENI 

ZLSD - ZDRUŽENA LISTA SOCIALNIH DEMOKRATOV 

LDS-LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE 

LDS-LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE 

SOCIALDEMOKRATSKA STRANKA SLOVENIJE - SDS 

ZELENI SLOVENIJE-ZELENI 

ZLSD - ZDRUŽENA LISTA SOCIALNIH DEMOKRATOV 

STRANKA MLADIH SLOVENIJE-SMS 

LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA-SLOVENIJE 

LISTA KRAJEVNIH SKUPNOSTI MESTA PTUJ 

SOCIALDEMOKRATSKA STRANKA SLOVENIJE - SDS 

LDS-LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE 

DEMOKRATIČNA STRANKA UPOK. SLOV. - DESUS

75.
Na podlagi 90. člena v zvezi s 108. členom Zakona o 
lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 72/93, 7/94, 33/94, 
61/95, 70/95 in 51/02) Volilna komisija Mestne občine Ptuj 
objavlja

POROČILO
o izidu volitev za župana 

Mestne občine Ptuj v prvem krogu volitev

Volilna komisija Mestne občine Ptuj je na seji 12. novembra 
2002 na podlagi zapisnikov o delu volilnih odborov 
pri ugotavljanju izida glasovanja za volitve župana Mestne 
občine Ptuj na volitvah, ki so bile 10. novembra 2002, ugo­
tovila

/.

1. Na volitvah 10. novembra 2002 je imelo pravico voliti: 

a/ 19.931 volivcev vpisanih v volilni imenik

b/ O volivcev s potrdili.

2. Glasovalo je 13.586 volivcev, ali 68,16 % od vseh 
volivcev, ki so imeli pravico voliti.

Od tega je:

a/ 13.451 volivcev glasovalo na voliščih po volilnem ime­
niku na dan glasovanja

b/ 114 volivcev je glasovalo na volišču za predčasno glaso­
vanje

c/ 21 volivcev glasovalo po pošti 

c/ 0 volivcev s potrdilom 

SKUPAJ: 13.586 volivcev



6 STRAN DECEMBER 2002 VESTNIK

II.

Za volitve župana je bilo oddanih 13.580 glasovnic. Ker so 

bile prazne, oziroma ni bilo mogoče ugotoviti volje volivca, 
je bilo 169 glasovnic neveljavnih.

Posamezni kandidati so dobili naslednje število 
glasov:

1. IVAN TKALEC.......................................141 glasov oz. 1,05%

2. MARIJA MAGOALENC........................ 1.519 glasov oz. 11,33%

3. MIROSLAV LUCI...............................  6.034 glasov oz. 44,99%

4. ROZALIJA OJSTERŠEK..........................  326 glasov oz. 2,43%

5. dr. ŠTEFAN ČELAN............................ 5.391 glasov oz. 40,20%

III.

Volilna komisija Mestne občine Ptuj ugotavlja, da noben 
kandidat ni prejel večine oddanih veljavnih glasov, zato se 

v skladu z drugim odstavkom 107. člena Zakona o lokalnih 
volitvah opravi drugi krog volitev med kandidatoma, ki sta 
prejela največ glasov.

Številka: 006-01-2/02-106 

Datum: 12.11.2002

Predsednik 
Volilne komisije MO Ptuj 

Andrej ŠOEMEN, s.r.

76.
Na podlagi 90. člena v zvezi s 108. členom Zakona o 
lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 72/93, 7/94, 33/94, 

61/95, 70/95 in 51/02) Volilna komisija Mestne občine Ptuj 
objavlja

POROČILO
o izidu volitev za župana 

Mestne občine Ptuj 
v drugem krogu volitev

Volilna komisija Mestne občine Ptuj je na seji 3. decembra 
2002 na podlagi zapisnikov o delu volilnih odborov pri 

ugotavljanju izida glasovanja v drugem krogu volitev za 
župana Mestne občine Ptuj na volitvah, ki so bile 1. decem­

bra 2002, ugotovila

/.

1. Na volitvah 1. decembra 2002 je imelo pravico voliti: 

a/ 19.933 volivcev vpisanih v volilni imenik

b/ 0 volivcev s potrdili.

2. Glasovalo je 12.935 volivcev, ali 64,89 % od vseh voliv­
cev, ki so imeli pravico voliti.

LETO Vlil ŠTEVILKA 11

Od tega je:

a/ 12.810 volivcev glasovalo na voliščih po volilnem ime­

niku na dan glasovanja

b/104 volivcev je glasovalo na volišču za predčasno glaso­
vanje

c/ 21 volivcev glasovalo po pošti 

c/ 0 volivcev s potrdilom 

SKUPAJ: 12.935 volivcev

II.

Za volitve župana je bilo oddanih 12.935 glasovnic. Ker so 

bile prazne, oziroma ni bilo mogoče ugotoviti volje volivca, 
je bilo 128 glasovnic neveljavnih.

Posamezna kandidata sta dobila naslednje število 
glasov:

1. MIROSLAV LUCI................................ 6.353 glasov oz. 49,61%

2. dr. ŠTEFAN ČELAN............................  6.454 glasov oz. 50,39%.

III.

Volilna komisija Mestne občine Ptuj ugotavlja, da je na 

podlagi prvega odstavka 107. člena Zakona o lokal­
nih volitvah (Uradni list RS, št. 72/93, 7/94, 33/94, 

61/95, 70/95 in 51/02) za župana Mestne občine Ptuj 
izvoljen dr. Štefan ČELAN, ki je prejel večino veljavnih 

glasov.

Številka: 006-01-2/02-106 

Datum: 3.12.2002

Predsednik 
Volilne komisije MO Ptuj 

Andrej ŠOEMEN, s.r.

77.
Na podlagi 90. člena v zvezi z 112. členom Zakona o 

lokalnih volitvah (Uradni list RS št. 72/93, 7/94, 33/94, 

61/95, 70/95 in 51/02) Volilna komisija Mestne občine 

Ptuj objavlja

POROČILO
o izidu volitev članov svetov mestnih 

in primestnih četrti 
Mestne občine Ptuj

Volilna komisija Mestne občine Ptuj je na seji 12. novembra 

2002 na podlagi zapisnikov o delu volilnih odborov pri 

ugotavljanju izida glasovanja za volitve članov svetov mest­
nih in primestnih četrti na volitvah, ki so bile 10. novembra 

2002, ugotovila



ŠTEVILKA 11 DECEMBER 2002 vestnik LETO Vlil STRAN 7

I. MESTNA ČETRT BREG:

V volilni imenik na območju Mestne četrti Breg je bilo vpi­
sanih 3.186 volivcev.

Glasovalo je 2.536 volivcev. Skupaj je bilo oddanih 2.536 
glasovnic, od tega 78 neveljavnih in 2.458 veljavnih glaso­

vnic.

Izid glasovanja je naslednji:

Volilna enota - 1. ki obsega naslednje ulice: Dra- 
ženska cesta. Golobova ulica, Gromova ulica, 
llčeva ulica. Jezova ulica. Mejna cesta. Na postajo 
h.št. 4-27, Sagadinova ulica, Toplakova ulica. Ul. 
Haloškega voda. Ul. 1. maja. Ul. Šercerjeve bri­
gade h.št. 14-36, Ul. Žetalskega Jožeta, Ul. 14. 
divizije, Zidanškova ulica h.št. 7 in 13-27, Na 
postajo h.št. 1, 2 in 3, Selška cesta. Sodnice, Suha 
veja, Turniška ulica. Ul. Pohorskega bataljona. 
Ul. Šercerjeve brigade h.št. 2-7, Zidanškova ulica 
h.št. 1-12, (razen h.št. 7), Žunkovičeva ulica.

Število volivcev : 1.21 8

Število oddanih glasovnic 839

Število neveljavnih glasovnic 25

Število veljavnih glasovnic 814

V volilni enoti se volijo trije člani sveta.

Posamezni kandidati so dobili naslednje število 
glasov:

Ime in priimek predlagatelj glasov

1. SILVA FARTEK Socialdemokratska stranka Slovenije 154

2. IVANZAGORŠEK Socialdemokratska stranka Slovenije 160

3. JELKA SCHRAMM Slovenska ljudska stranka 167

4. FRANC ŠTRUCL Lista krajevnih skupnosti mesta Ptuja 280

5. VLADIMIR FERČEC Zeleni Slovenije 75

6. MILAN KRAJNC PAVLICA Zeleni Slovenije 102

7. VLADIMIR KORITNIK Liberalna demokracija Slovenije 207

8. IVAN STOPAJNIK Nova Slovenija 138

9. JOŽEF MILOŠIČ Demokratična stranka upokojencev 126

10. JOŽICA TEŽAK Liberalna demokracija Slovenije 210

11. KATARINA ANŽEU Demokratična stranka upokojencev 75

12. JOŽEFA LOVŠIN Slovenska ljudska stranka 52

13. ADOLF MIHELAČ Lista krajevnih skupnosti mesta Ptuja 123

Čehova ulica, Čopova ulica, Finžgarjeva ulica, 
Hauptmaničeva ulica, Hreničeva ulica, Kersnikova 
ulica. Lazarjeva ulica, Linhartova ulica, Meškova 
ulica. Na obrežju. Ob železnici h.št. 3-15, Polj­
ska cesta h. št. 1-20 A, Prežihova ulica. Rogaška 
cesta h.št. 19 in 20, Seliškarjeva ulica, Slekovčega 
ulica, Tavčarjeva ulica, Trdinova ulica. Na postajo 
h.št. 29-71, Ob železnici h.št. 1, 2, 18, 20, 21, 23, 
25 in 26, Poljska cesta h.št. 21-49, Rogaška cesta 
(razen h.št. 19 in 20), Spolenakova ulica. Zagre­
bška cesta h.št. 1-31, Jurčičeva ulica, Petrovičeva 
ulica, Praprotnikova ulica, Stritarjeva pot, Arnič- 
eva ulica.

Število volivcev : 1.107

Število oddanih glasovnic 1.111

Število neveljavnih glasovnic 28

Število veljavnih glasovnic 1.083

V volilni enoti se volijo trije člani sveta.

Posamezni kandidati so dobili naslednje število 
glasov:

Ime in priimek predlagatelj glasov

1. STANISLAV JURENEC Socialdemokratska stranka Slovenije 127

2. ALOJZ CAJNKO Združena lista socialnih demokratov 92

3. JERNEJ VREG Združena lista socialnih demokratov 74

4. MITJA ČUŠ Združena lista socialnih demokratov 76

5. FRANC MALEK Liberalna demokracija Slovenije 215

6. JANEZ ROŽMARIN Nova Slovenija 232

7. SLAVKO VAMBERGER Lista krajevnih skupnosti mesta Ptuja 114

8. GORAZD OREŠEK Liberalna demokracija Slovenije 183

9. GORAZD JURKOVIČ Socialdemokratska stranka Slovenije 94

10. IZTOK ERBUS Nova Slovenija 79

11. CLAUDIA BEGUŠ MIHELIČ Nova Slovenija 135

V volilni enoti so v svet četrti izvoljeni: FRANC ŠTRUCL, 
JOŽICA TEŽAK in VLADIMIR KORITNIK.

Volilna enota - 2. ki obsega naslednje ulice:

V volilni enoti so v svet četrti izvoljeni: JANEZ ROŽMA­
RIN, FRANC MALEK in GORAZD OREŠEK.

Volilna enota - 3, ki obsega naslednje ulice: 
Abramičeva ulica, Gubčeva ulicaaa, K mitreju, 
Koresova ulica. Mariborska cesta. Mestni log, 
Mežanova ulica. Mlinska cesta. Ob Dravi, Ob 
studenčnici, Pergerjeva ulica. Pot v toplice, 
Povodnova ulica. Rimska ulica, Trajanova ulica, 
Vespazianova ulica. Zadružni trg.

Število volivcev : 861

Število oddanih glasovnic 586 

Število neveljavnih glasovnic 25 

Število veljavnih glasovnic 561



------- ------------  -- — — ■!■»»_____

8 STRAN DECEMBER 2002 VESTNIK LETO Vlli ŠTEVILKA 11

V volilni enoti se volita dva člana sveta.

Posamezni kandidati 
glasov:

so dobili naslednje število

Ime in priimek predlagatelj glasov

1. MAKS FERK Liberalna demokracija Slovenije 95

2. MAKS LEČNIK Slovenska ljudska stranka 61

3. JERNEJ ŠOŠTAR Združena lista socialnih demokratov 48

4. MARIJA TRSTENJAK MAJCEN Demokratična stranka upokojencev 46

5. DOC. DR. MIRAN VRABL DR. MED. Liberalna demokracija Slovenije 284

6. MAG. ZDENKA BEZJAK Zeleni Slovenije 114

Z. OTONVELUNŠEK Zeleni Slovenije 83

8. STANISLAV ZUPANIČ Slovenska ljudska stranka 92

9. FRANC MUZEK Demokratična stranka upokojencev 68

10. MIHA PEŠEC Združena lista socialnih demokratov 40

V volil ni enoti sta v svet četrti izvoljena: Doc. dr. 
MIRAN VRABL in mag. ZDENKA BEZJAK.

II. MESTNA ČETRT CENTER:

V volilni imenik na območju Mestne četrti Center je bilo vpi­
sanih 3.169 volivcev.

Glasovalo je 2.030 volivcev. Skupaj je bilo oddanih 2.030 
glasovnic, od tega 111 neveljavnih in 1.919 veljavnih gla­

sovnic.

Izid glasovanja je naslednji:

Volilna enota - 1. ki obsega naslednje ulice: 
Mestni trg , Jenkova ulica, Krempljeva ulica. Med 
vrti, Miklošičeva ulica. Minoritski trg, Murkova 
ulica. Novi trg, Osojnikova cesta h.št. 1, 3, 5, 7, 
9, Raičeva ulica, Slomškova ulica. Slovenski trg, 
Trstenjakova ulica. Ul. Heroja Lacka, Ul. Vikto- 
rina Ptujskega, Vodnikova ulica, Zelenikova ulica, 
Aškerčeva ulica, Cafova ulica, Cankarjeva ulica, 
Cvetkov trg. Dravska ulica. Grajska ulica. Jadran­
ska ulica. Muzejski trg. Na gradu. Na hribu, Pre­
šernova ulica, Vičava h.št. 1 -4, Vošnjakova ulica, 
Vrazov trg.

Število volivcev : 1.387

Število oddanih glasovnic 771

Število neveljavnih glasovnic 44

Število veljavnih glasovnic 727

V volilni enoti se volijo trije člani sveta.

Posamezni kandidati so dobili naslednje število
glasov:

Ime in priimek predlagatelj glasov

1. MOJCA HORVAT Liberalna demokracija Slovenije 273

2. SABINA PIŠEK Demokratična stranka upokojencev 119

3. ROBERT MUHIČ Demokratična stranka upokojencev 83

4. BORIS MIOČINOVIČ Liberalna demokracija Slovenije 218

5. STANISLAV KRAJNC Demokratična stranka upokojencev 69

6. IVAN PREAC Liberalna demokracija Slovenije 172

7. JELKA PETROVIČ Združena lista socialnih demokratov 129

8. BORIS GORNIK Združena lista socialnih demokratov 139

9. ROBERT VIDOVIČ Nova Slovenija 139

10. TEREZIJA KOVAČIČ Združena lista socialnih demokratov 56

11. ZORA ROSENFELD ARACKI Socialdemokratska stranka Slovenije 175

12. JANEZ ČUŠ Lista krajevnih skupnosti mesta Ptuja 127

13. SIMON PUHAR Socialdemokratska stranka Slovenije 121

V volilni enoti so v svet četrti izvoljeni: MOJCA HORVAT, 
BORIS MIOČINOVIČ in ZORA ROSENFELD ARACKI.

Volilna enota - 2. ki obsega naslednje ulice: 
Ciril Metodov drevored, Groharjeva pot,Kvedrova 
ulica h.št. 2, 3, 4, 5, Osojnikova cesta, h. št. 11, 
Potrčeva cesta h.št. 1, 1/A, 2, 3, 4, 6, 8, 10, 14, 
Gregorčičev drevored, Osojnikova cesta h. št. 2, 
4, 6, 21, 22, 25, 26, Potrčeva cesta h.št. 16-54 
(parne) in 9-29 (neparne).

Število volivcev : 1.390

Število oddanih glasovnic 968

Število neveljavnih glasovnic 46

Število veljavnih glasovnic 922

V volilni enoti se volijo trije člani sveta.

Posamezni kandidati so dobili naslednje število 
glasov:

Ime in priimek predlagatelj glasov

1. OTO MESARIČ Demokratična stranka upokojencev 276

2. MARIJA ZAMUDA Demokratična stranka upokojencev 142

3. MILAN VOGRINEC Združena lista socialnih demokratov 181

4. ERIKA ŠAFRANKO Lista krajevnih skupnosti mesta Ptuja 224

5 BORIS KRAJNC Lista krajevnih skupnosti mesta Ptuja 124

6. DEJAN LEVANIČ Združena lista socialnih demokratov 159

7. FRANČIŠKA ŽGEČ Socialdemokratska stranka Slovenije 121

8. DAVOR B0ČKA1 Liberalna demokracija Slovenije 253

9. PETER MLAKAR Združena lista socialnih demokratov 125

10. FRANJO ROZMAN Zeleni Slovenije 152



411 g» n *^i i l

ŠTEVILKAH DECEMBER 2002 V E S T N I IC LETO Vlil STRAN 9

11. DAVORIN TOPOLOVEC Zeleni Slovenije 160

12. METOD PEKLAR Zeleni Slovenije 175

V volilni enoti so v svet četrti izvoljeni : OTO MESARIČ, 

DAVOR BOČKAJ in ERIKA ŠAFRANKO.

Volilna enota - 3. ki obsega naslednje ulice: 
Rjavčeva pot, Maistrova ulica h.št. 1-18, Ob Gra­
jeni, Remčeva ulica. Tiha pot, Volkmerjeva cesta 
h.št. 5, 7, 9, 10, 11 in 19.

Število volivcev : 392

Število oddanih glasovnic 291

Število neveljavnih glasovnic 21

Število veljavnih glasovnic 270

V volilni enoti se voli en člani sveta.

Posamezni kandidati 
glasov:

so dobili naslednje število

Ime in priimek predlagatelj glasov

1. MAG. METOD GRAH Liberalna demokracija Slovenije 131

2. ERAZEM PRAŠ Socialdemokratska stranka Slovenije 55

3. PETER GASPARI Usta krajevnih skupnosti mesta Ptuja 40

4. LIDIJA JURGEC Združena lista socialnih demokratov 44

V volilni enoti je v svet četrti izvoljen mag. METOD 
GRAH.

III. MESTNA ČETRT JEZERO:

V volilni imenik na območju Mestne četrti Jezero je bilo vpi­
sanih 1.975 volivcev.

Glasovalo je 1.407 volivcev. Skupaj je bilo odda­
nih 1.403 glasovnic, od tega 54 neveljavnih in 
1.349 veljavnih glasovnic.

Volilna enota - 1. ki obsega naslednje ulice: 
Arnuševa ulica, Cučkova ulica, Dornavska cesta 
h.št. 1 -8 B, Kogejeva pot. Na tratah. Nova cesta. 
Ormoška cesta h.št. 1-30, Rajšpova ulica, Rogoz- 
niška cesta, Špindlerjeva ulica, Vegova ulica. Vrt­
narska pot, Žnidaričevo nabrežje

Število volivcev : 373

Število oddanih glasovnic 242

Število neveljavnih glasovnic 18

Število veljavnih glasovnic 224

V volilni enoti se volita dva člana sveta.

Posamezni kandidati so dobili naslednje število
glasov:

Ime in priimek predlagatelj glasov

1. ROBERT PIŠEK Združena lista socialnih demokratov 51

2. JANKO ČUŠ Nova Slovenija 95

3. IVAN LAZAR Liberalna demokracija Slovenije 75

4. JANEZ PERČIČ Nova Slovenija 67

5. GREGOR DREVENŠEK Združena lista socialnih demokratov 50

V volilni enoti sta v svet četrti izvoljena JANKO ČUŠ in 
IVAN LAZAR.

Volilna enota - 2. ki obsega naslednje ulice: 
Belšakova ulica. Brstje, Dornavska cesta h.št. 
22 in 22/A, Hermanova ulica, Kerenčičeva ulica, 
Macunova ulica. Mladinska ulica, Satlerjeva ulica, 
Severova ulica, Šeronova ulica, Strafelova ulica. 
Ul. Franca Kosca, Wilhelmova ulica, Puhova ulica, 
K Jezeru, Ob Rogoznici, Ormoška cesta h.št. 32 
naprej. Ribiška pot.

Število volivcev : 901

Število oddanih glasovnic 657

Število neveljavnih glasovnic 24

Število veljavnih glasovnic 633

V volilni enoti se volijo trije člani sveta.

Posamezni kandidati so dobili naslednje število 
glasov:

Ime in priimek predlagatelj glasov

1. MARIJA KUKOVEC Združena lista socialnih demokratov 155

2. FRANC STRELEC Demokratična stranka upokojencev 186

3. UUBO JURIČ Anton Kuhar in skupina volivcev 162

4. MARIJA CVETKO Nova Slovenija 237

5. BRANKO VRŠIČ Zeleni Slovenije 148

6. MARJAN LENART Socioldemokrofska stranka Slovenije 113

7. ALBIN BRLEK Liberalna demokracija Slovenije 91

8. FRANC KOLARIČ Zeleni Slovenije 118

9. VENČESLAV GALUN Liberalna demokracija Slovenije 93

10. MIUN JUDEŽ Liberalna demokracija Slovenije 54

V volilni enoti so v svet četrti izvoljeni MARIJA CVETKO, 
FRANC STRELEC in UUBO JURIČ.

Volilna enota - 3. ki obsega naselje Spuhlja.

Število volivcev : 701 

Število oddanih glasovnic 504 

Število neveljavnih glasovnic 12 

Število veljavnih glasovnic 492



B »M i ■

10 STRAN DECEMBER 2002 V E! S T N I IC LETO Vlil ŠTEVILKAH

V volilni enoti se volijo trije člani sveta.

Posamezni kandidati so dobili naslednje število
glasov:

Ime in priimek predlagatelj glasov

1. FRANC ČEH Slovenska ljudska stranka 139

2. ALEŠ KOLARIČ Socialdemokratska stranka Slovenije 221

3. FELIKS CAFUTA Združeno listo socialnih demokratov 114

4. IVAN KOLARIČ Liberalna demokracija Slovenije 177

5. SILVA TURNŠEK Nova Slovenija 107

6. EDVARD STELEC Liberalna demokracija Slovenije 172

7. JANEZ ŠMIGOC Liberalna demokracija Slovenije 123

V volilni enoti so v svet četrti izvoljeni ALEŠ KOLARIČ, 
IVAN KOLARIČ in EDVARD STRELEC.

IV. MESTNA ČETRT UUDSKI VRT

V volilni imenik na območju Mestne četrti Ljudski vrt je bilo 
vpisanih 4.988 volivcev.

Glasovalo je 3.468 volivcev. Skupaj je bilo odda­
nih 3.468 glasovnic, od tega 214 neveljavnih in 
3.254 veljavnih glasovnic.

Volilna enota - 1. ki obsega obsega naslednje 
ulice: Kajuhova ulica, Levstikova pot. Ljudski vrt, 
Potrčeva cesta h.št. 31-57 (neparne), Trubarjeva 
ulica, Vodova ulica, Zoisova pot, Žgečeva ulica, 
Zupančičeva ulica, Bevkova ulica, Flegaričeva 
ulica, Kariževa ulica, Krambergerjeva pot, Nata­
šina pot. Obrtniška ulica, Osterčeva ulica, Potrč­
eva cesta h.št. 59-69 (neparne) in 56-70 (parne), 
Švajgerjeva ulica. Ul. Anice Kaučevič, Ul. Jožefe 
Lackove od h.št. 33 naprej. Ul. Lackove čete. Ul. 
Stanka Brenčiča, Žgečeva ulica, Muršičeva ulica

Število volivcev : 1.359

Število oddanih glasovnic 1.010

Število neveljavnih glasovnic 40 ,

Število veljavnih glasovnic 970

V volilni enoti se volijo trije člani sveta.

Posamezni kandidati so dobili naslednje število
glasov:

Ime in priimek predlagatelj glasov

1. SREČKO ŠNEBERGER Lista krajevnih skupnosti mesta Ptuja 113

2. MILAN ZUPANC Demokratična stranka upokojencev 213

3. MARJAN LENARTIČ Lista krajevnih skupnosti mesta Ptuja 151

4. MAG. BORIS GERL Zeleni Slovenije 309

5. MILAN OSTRMAN Združena lista socialnih demokratov 247

6. MIRJANA NENAD Združena lista socialnih demokratov 83

7. DANIEL KOLETNIK Liberalna demokracija Slovenije 207

8. ZVONKO PLAJNŠEK Liberalna demokracija Slovenije 158

9. FRANC PETEK Socialdemokratska stranka Slovenije 131

10. IVAN JURKOVIČ Nova Slovenija 96

11. EDVARD KENDA Zeleni Slovenije 116

12. MARIJA KUŠAR Nova Slovenija 122

13. MIRKO JAUŠOVEC Demokratična stranka upokojencev 82

14. ŠPELA CIMERMAN Združena lista socialnih demokratov 82

15. FRANC KLINC Slovenska ljudska stranka 74

16. MLADEN RAKUŠ Socialdemokratska stranka Slovenije 127

17. MARJAN BER Zeleni Slovenije 108

V volilni enoti so v svet četrti izvoljeni mag. BORIS
GERL, MILAN OSTRMAN in MILAN ZUPANC.

Volilna enota - 2. ki obsega naslednje ulice: Fran- 
kovičeva ulica, Hercegova ulica, Peršonova ulica, 
Rabeljčja vas. Ul. Avgusta Hlupiča, Na jasi

Število volivcev : 477

Število oddanih glasovnic 330

Število neveljavnih glasovnic 36

Število veljavnih glasovnic 294

V volilni enoti se voli en član sveta.

Posamezni kandidati so dobili naslednje število
glasov:

Ime in priimek predlagatelj glasov

1. TATJANA MRŠNIK Socialdemokratska stranka Slovenije 85

2. FRANC RANFL Slovenska ljudska stranka 100

3. ŠTEFAN PAVLINEK Združena lista socialnih demokratov 51

4. ZDENKO KOLAR Demokratična stranka upokojencev 39

5. FRANC SAMOJLENKO Nova Slovenija 19

V volilni enoti je svet četrti izvoljen FRANC RANFL.

Volilna enota - 3. ki obsega obsega naslednje 
ulice: Arbajterjeva ulica. Ulica 25. maja h.št. 1-13, 
15, 17 in 19, Ul. 5. Prekomorske h.št. 9 in 11 ter 
12-21, Volkmerjeva cesta h.št. 20 naprej.

! Število volivcev : 1.536

Število oddanih glasovnic 1.027

Število neveljavnih glasovnic 76

Število veljavnih glasovnic 951



MIB »M. ■ i

ŠTEVILKA 11 DECEMBER 2002 ^ E! S T N 1 IC LETO Vl11 STRAN 11
V volilni enoti se volijo trije člani sveta.

Posamezni kandidati so dobili naslednje število 
glasov:

Ime in priimek predlagatelj glasov

1. ZLATKO PINTAR Nova Slovenija 153

2. BOJAN SABATH Liberalna demokracija Slovenije 279

3. STOJAN ŽIŽEK Liberalna demokracija Slovenije 282

4. ALBINA MURKO Zeleni Slovenije 200

5. BOŠTJAN FLORJANČIČ Zeleni Slovenije 230

6. BRANKO FUCHS Zeleni Slovenije 84

7. ALOJZ SKOK Lista krajevnih skupnosti mesta Ptuja 139

8. DANI TAHIROVIČ Združena lista socialnih demokratov 100

9. MIROSLAV KOSI Združena lista socialnih demokratov 209

10. DRAGICA PALČIČ Socialdemokratska stranka Slovenije 151

11. FRANČIŠEK MAJCEN Socialdemokratska stranka Slovenije 97

12. DARJA GALUN Slovenska ljudska stranka 164

13. MATEJA BEDRAČ Združena lista socialnih demokratov 161

V volilni enoti so v svet četrti izvoljeni: STOJAN ŽIŽEK, 
BOJAN SABATH in BOŠTJAN FLORJANČIČ.

Volilna enota - 4, ki obsega obsega naslednje 
ulice: Kraigherjeva ulica. Rimska ploščad h.št. 
1-25, Ulica 5. Prekomorske h.št. 1-7, Volkmer- 
jeva cesta h.št. 16, 17 in 18.

Število volivcev : 1.61 6

Število oddanih glasovnic 1.101

Število neveljavnih glasovnic 62

Število veljavnih glasovnic 1.039

V volilni enoti se volijo trije člani sveta.

Posamezni kandidati so dobili naslednje število
glasov:

Ime in priimek predlagatelj glasov

1. SREČKO RUPNIK Demokratična stranka upokojencev 181

2. MATEVŽ CESTNIK Socialdemokratska stranka Slovenije 331

3. DARINKA ČRETNIK Zeleni Slovenije 332

4. MARJAN ZAFOŠTNIK Lista krajevnih skupnosti mesta Ptuja 134

5. MAJDA MILOŠIČ Združena lista socialnih demokratov 250

6. MITJA PETRIČ Liberalna demokracija Slovenije 218

7. VOJTEH BELŠAK Lista krajevnih skupnosti mesta Ptuja 160

8. ANGELCA RIJAVEC Socialdemokratska stranka Slovenije 238

9. VALTER PLIBERŠEK Liberalna demokracija Slovenije 338

V volilni enoti so v svet četrti izvoljeni VALTER PLIBE­

RŠEK, DARINKA ČRETNIK in MATEVŽ CESTNIK.

V MESTNA ČETRT PANORAMA

V volilni imenik na območju Mestne četrti Ljudski vrt je bilo 
vpisanih 1.708 volivcev.

j Glasovalo je 1.231 volivcev. Skupaj je bilo oddanih 1.231 
glasovnic, od tega 48 neveljavnih in 1.1 83 veljavnih glaso- 

i vnic.

Volilna enota - 1, ki obsega obsega naslednje 
ulice: Črtkova ulica, Čufarjeva ulica, Gajzerjeva 
ulica, Pivkova ulica, Reševa ulica, Štuki, Volkmer- 
jeva cesta h.št. 25, 26, 31, 33, 75, 77 in 79, Zavč- 
eva ulica. Ul. Kneza Koclja, Kettejeva ulica

Število volivcev : 599

Število oddanih glasovnic 427

Število neveljavnih glasovnic 12

Število veljavnih glasovnic 41 5

| V volilni enoti se volita dva člana sveta.

Posamezni kandidati so dobili naslednje število
glasov:

Ime in priimek predlagatelj glasov

1. ALEKSANDER SOLOVJEV Liberalna demokracija Slovenije 194

2. MIRAN TAJHMAN Zeleni Slovenije 62

3. JOŽEŠTRAFELA Liberalna demokracija Slovenije 129

4. MILAN KRIŽE Združena lista socialnih demokratov 68

5. JAKOB EMERŠIČ Nova Slovenija 86

6. JANKO HRENKO Socialdemokratska stranka Slovenije 59

Z. MAJA RAJ Združena lista socialnih demokratov 51

V volilni enoti sta v svet četrti izvoljena: ALEKSANDER 
SOLOVJEV in JOŽEŠTRAFELA.

Volilna enota - 2. ki obsega obsega naslednje 
ulice: Klepova ulica. Krčevina pri Ptuju, Mai­
strova ulica od h. št. 19 naprej. Ul. Vide Alič od 
h.št. 20 naprej, Sovretova pot h.št. 14 in od 20 
naprej.

Število volivcev : 302

Število oddanih glasovni 1 92

Število neveljavnih glasovnic 10

Število veljavnih glasovnic 1 82

V volilni enoti se voli en član sveta.

Posamezni kandidati so dobili naslednje število
glasov:



12 STRAN DECEMBER 2002 VESTNilC LETO Vlil ŠTEVILKAH

Ime in priimek predlagatelj glasov

1. IGORTUMPEJ Slovenska ljudska stranka 41

2. NEŽA PETROVIČ Demokratična stranka upokojencev 11

3. SILVA ČERČEK Liberalna demokracija Slovenije /5

4. BOGDAN KOVAČ Socialdemokratska stranka Slovenije 25

5. MARKO PLOHL Združena lista socialnih demokratov 30

V volilni enoti je v svet četrti izvoljena SILVA ČERČEK.

Volilna enota - 3. ki obsega obsega naslednje 
ulice: Vičava, Orešje, Ul. Vide Alič h.št. 1-19, 
Sovreetova pot h.št. 2-19 (razen h.št. 14).

Število volivcev : 807

Število oddanih glasovnic 612

Število neveljavnih glasovnic 26

Število veljavnih glasovnic 586

V volilni enoti se volijo trijei člani sveta.

Posamezni kandidati 
glasov:

so dobili naslednje število

Ime in priimek predlagatelj glasov

1. ROZALIJA MENZI Slovenska ljudska stranka 20

2. LADISLAV FAJT Demokratična stranka upokojencev 53

3. JOŽEF HOZJAN Socialdemokratska stranka Slovenije 39

4. ROZALIJA OJSTERŠEK Slovenska ljudska stranka 143

5. AVGUST LAH Socialdemokratska stranka Slovenije 88

6. RUDI BELŠAK Listo krajevnih skupnosti mesta Ptuja 118

Z. MILAN SLAVINEC Zeleni Slovenije 121

8. PRIMOŽ TROP Zeleni Slovenije 104

9. VIUEM MEDVED Demokratična stranka upokojencev 23

10. LIDIJA VURCER Liberalna demokracija Slovenije 109

11. RUDOLF VRABL Lista krajevnih skupnosti mesta Ptuja 129

12. BOJAN MIŠKO Socialdemokratska stranka Slovenije 104

13. BOŽENA ČAČK0VIČ Nova Slovenija 100

14. MARIJA PUŠENJAK Nova Slovenija 42

15. JANEZ GORNIK Lista krajevnih skupnosti mesta Ptuja 111

16. ALEŠ OZVALD Združena lista socialnih demokratov 53

V volilni enoti so v svet četrti izvoljeni R02LALIJA OJSTE­
RŠEK, RUDOLF VRABL in MILAN SLAVINEC .

VI. PRIMESTNA ČETRT GRAJENA

Glasovalo je 1.175 volivcev. Skupaj je bilo oddanih 1.175 
glasovnic, od tega 16 neveljavnih in 1.159 veljavnih glaso- 

, vnic.

Volilna enota - 1. ki obsega naselje Grajena.

Število volivcev : 269 

Število oddanih glasovnic 192 

Število neveljavnih glasovnic 1 

Število veljavnih glasovnic 191 

V volilni enoti se voli en član sveta.

Posamezni kandidati 
glasov:

so dobili naslednje število

Ime in priimek predlagatelj glasov

1. MARTA CEBEK Liberalna demokracija Slovenije 44

2. ALBIN KRAMBERGER Demokratična stranka upokojencev 19

3. MILAN PETEK Socialdemokratska stranka Slovenije 128

V volilni enoti je v svet četrti izvoljen MILAN PETEK.

Volilna enota - 2, ki obsega naselje Graje 
nščak.

Število volivcev : 382 

Število oddanih glasovnic 242 

Število neveljavnih glasovnic 0 

Število veljavnih glasovnic 242 

( V volilni enoti se voli en član sveta.

Posamezni kandidati 
glasov:

so dobili naslednje število

Ime in priimek predlagatelj glasov

1. PETER VAJNBERGER Socialdemokratska stranka Slovenije 109

2. FRANC SLUGA Liberelna demokracija Slovenije 133

V volilni enoti je v svet četrti izvoljen FRANC SLUGA.

Volilna enota - 3. ki obsega naselje Mestni Vrh.

Število volivcev : 548 

Število oddanih glasovnic 356 

Število neveljavnih glasovnic 9 

Število veljavnih glasovnic 347

V volilni enoti se volita dva člana sveta.

Posamezni kandidati so dobili naslednje število 
glasov:

V volilni imenik na območju Primestne četrti Grajena je bilo lme in Phimek 

vpisanih 1.888 volivcev. i 1. FRANCČEH

predlagatelj

Liberalna demokracija Slovenije

glasov

101



ŠTEVILKA 11 DECEMBER 2002 Vestnik LETO Vlil STRAN 13

2. JANEZ VERTIČ Liberalna demokracija Slovenije 95 V volilni enoti se volita dva člana sveta.

3. SONJA OČIŠNIK Nova Slovenija 85 Posamezni kandidati so dobili naslednje število

4. MITJA LEŠNIK Združena lista socialnih demokratov 35
glasov:

5. ANDREJ REBERNIŠEK Slovenska ljudska stranka 171
Ime in priimek predlagatelj glasov

6. BRANKO PETEK Socialdemokratska stranka Slovenije 95 1. DUŠAN VOJSK Demokratična stranka upokojencev 148

V volilni enoti sta v svet četrti izvoljena: ANDREJ 2. JANEZ SVRŽNJAK Demokratična stranka upokojencev 6

REBERNIŠEK in FRANC ČEH. 3. JANKO REPIČ Slovenska ljudska stranka 5

4. ALOJZ ZOREC Nova Slovenija 7

Volilna enota - 4, ki obseaa naselje Krčevina pri 5. IVAN NEDOG Liberalna demokracija Slovenije 8

Vurbergu.
6. NIKO KRAJNC Liberalna demokracija Slovenije 9

Število volivcev : 689
7. MILKO KOSI Zeleni Slovenije 3

Število oddanih glasovnic 385
8. JANEZ MLAKAR Liberalna demokracija Slovenije 10

Število neveljavnih glasovnic 6
9. MARJAN KRAJNČIČ Socialdemokratska stranka Slovenije 60

Število veljavnih glasovnic 379
10. DRAGO ZORKO Socialdemokratska stranka Slovenije 112

V volilni enoti se volita dva člana sveta.

Posamezni kandidati so dobili naslednje število 
glasov:

predlagatelj glasovIme in priimek

1. 0T0C0KLIN

2. FRANC HAZENMALI

3. JOŽEF ILEC

4. DRAGO KOKOL

5. IVANREPEC

6. FRANC MERC

7. MARJAN GERMOVŠEK

8. JANEZ POLANEC

Zeleni Slovenije 46

Liberalna demokracija Slovenije 63

Liberalna demokracija Slovenije 84

Slovenska ljudska stranko 126

Združena lista socialnih demokratov 40

Združena lista socialnih demokratov 38

Socialdemokratska stranka Slovenije 142

Socialdemokratska stranko Slovenije 161

V volilni enoti sta v svet četrti izvoljena: JANEZ POLA­

NEC in MARJAN GERMOVŠEK.

VII. PRIMESTNA ČETRT ROGOZNICA

V volilni imenik na območju Primestne četrti Rogoznica je 

bilo vpisanih 3.01 7 volivcev.

Glasovalo je 2.142 volivcev. Skupaj je bilo odda­
nih 2.142 glasovnic, od tega 71 neveljavnih in 
2.071 veljavnih glasovnic.

Volilna enota - 1. ki obsega naselje Kicar.

Število volivcev : 612 

Število oddanih glasovnic 406 

Število neveljavnih glasovnic 8 

Število veljavnih glasovnic 398

V volilni enoti sta v svet četrti izvoljena DUŠAN VOJSK 

in DRAGO ZORKO.

Volilna enota - 2. ki obsega ulico Žabjak.

Število volivcev : 278 

Število oddanih glasovnic 189 

Število neveljavnih glasovnic 5 

Število veljavnih glasovnic 184

V volilni enoti se voli en član sveta.

Posamezni kandidati so dobili naslednje število 
glasov:

Ime in priimek predlagatelj glasov

1. JOŽEMALEK Združena lista socialnih demokratov 7

2. STANISLAV RAŠL Nova Slovenija 42

3. ŠTEFAN PETEK Liberalna demokracija Slovenije 39

4. JANEZ KOCMUT Socialdemokratska stranka Slovenije 21

5. MAKSMENONI Zeleni Slovenije 75

V volilni enoti je v svet četrti izvoljen MAKS MENONI.

Volilna enota - 3. ki obsega ulico Nova vas pri 
Ptuju.

Število volivcev : 333 

Število oddanih glasovnic 237 

Število neveljavnih glasovnic 5 

Število veljavnih glasovnic 232

V volilni enoti se vol en član sveta.



14 STRAN DECEMBER 2002 V E, S T N I IC LETO Vlil ŠTEVILKAH

Posamezni kandidati so dobili naslednje število
glasov:

Ime in priimek predlagatelj glasov

1. ANDREJ LACKO Združena lista socialnih demokratov 35

2. JOŽEF KOLENKO Nova Slovenija 51

3. MARJAN CAJNKO Socialdemokratska stranka Slovenije 52

4. BORISLAV OGRINC Zeleni Slovenije J J

5. JANKO VILČNIK Liberalna demokracija Slovenije 26

6. IGNAC VRHOVŠEK Demokratična stranka upokojencev 57

V volilni enoti je v svet četrti izvoljen IGNAC VRHO­

VŠEK.

j Število neveljavnih glasovnic 6 

Število veljavnih glasovnic 476

V volilni enoti se volita dva člana sveta.

Posamezni kandidati so dobili naslednje število 
glasov:

Ime in priimek predlagatelj glasov

1. MIRKO CIGLAR Socialdemokratska stranka Slovenije 431

2. JANKO ČEH Socialdemokratska stranka Slovenije 469

V volilni enoti sta v svet četrti izvoljena JANKO ČEH in 

MIRKO CIGLAR.

Volilna enota - 4, ki obsega naselje Spodnji 
Velovlek.

Število volivcev : J 82

Število oddanih glasovnic J 54

Število neveljavnih glasovnic J

Število veljavnih glasovnic l 53

V volilni enoti se voli en član sveta.

Posamezni kandidati so dobili naslednje število 
glasov:

Ime in priimek predlagatelj glasov

1. FRANC SLATIČ Liberalna demokracija Slovenije 127

2. FELIKS PODHOSINIK Demokratična stranka upokojencev 26

V volilni enoti je v svet četrti izvoljen FRANC SLATIČ.

Volilna enota - 5. ki obsega naslednje Pacinje.

Število volivcev : J 73 

Število oddanih glasovnic 122 

Število neveljavnih glasovnic 21 

Število veljavnih glasovnic 101

V volilni enoti se voli en član sveta.

Posamezni kandidati so dobili naslednje število 
glasov:

Ime in priimek predlagatelj glasov

1. MILAN RIŽNAR Socialdemokratska stranka Slovenije 101

V volilni enoti je v svet četrti izvoljen MILAN RIŽNAR.

Volilna enota - 6. ki obsega naselje Podvinci.

Število volivcev : 688 

Število oddanih glasovnic 482

Volilna enota - 7. ki obsega obsega naslednje 
ulice: Anželova ulica. Brstje h.št. 1, Cesta 8. avgu­
sta, Čarmanova ulica, Dornavska cesta h.št. 10 
naprej, razen 22-22/A, Gomiiškova ulica, Koko- 
lova ulica. Kratka ulica. Prečna pot, Slovensko- 
goriška cesta, Svržnjakova ulica, Frasova ulica. 
Ul. Anice Kolarič, Ul. Jožefe Lackove h.št. 1-32/A, 
Zechnerjeva ulica.

Število volivcev : 751

j Število oddanih glasovnic 552

Število neveljavnih glasovnic 25

| Število veljavnih glasovnic 527

V volilni enoti se volita dva člana sveta.

Posamezni kandidati 
glasov:

so dobili naslednje število

Ime in priimek predlagatelj glasov

1. IRENA NOVAK Demokratična stranka upokojencev 69

2. JOŽEF DOKL Socialdemokratska stranka Slovenije 149

3. ANTON RAKUŠ Socialdemokratska stranka Slovenije 79

4. ZLATKA POLANEC Zeleni Slovenije 63

5. MIHA ČUČEK Združena lista socialnih demokratov 106

6. MARTIN POTOČNIK Liberalna demokracija Slovenije 207

7. JOŽEF LENART Zeleni Slovenije 177

V volilni enoti sta v svet četrti izvoljena: MARTIN

POTOČNIK in JOŽEF LENART.

številka: 006-08-1/02-106 

Datum : 12.11.2002

Predsednik 
Volilne komisije MO Ptuj 

Andrej ŠOEMEN, s.r.



LETO Vlil STRAN 15
— _ — — — — — ■» j ^

ŠTEVILKA 11 DECEMBER 2002 V" E S T N I K

78.
Mestna občina Ptuj, Oddelek za gospodarsko infrastrukturo 

in okolje na podlagi 100. in 101. člena Stanovanjskega 
zakona (Uradni list RS, št. 18/91), 6. člena Pravilnika o nor­

mativih in standardih ter postopku za uveljavljanje pravice 
do socialnega stanovanja v najem (Uradni list RS, št. 1 8/92, 

31/96, 53/99) in Pravilnika o merilih za dodeljevanje social­
nih stanovanj v najem (Uradni list RS, št. 18/92) ter v skladu 

s 6. členom statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 11/95, Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 

št. 4/96) objavlja

JAVNI RAZPIS
za ugotovitev upravičencev za dodelitev 

socialnih stanovanj v najem

Razpisuje se oddaja socialnih stanovanj v najem, ki bodo 
pridobljena v času veljavnosti prednostne liste, izdelane na 

osnovi tega razpisa.

/. UPRAVIČENCI

Upravičenci za pridobitev najemnih socialnih stanovanj so 

državljani Republike Slovenije, ki so občani Mestne občine 

Ptuj in izpolnjujejo pogoje, kriterije in merila, ki so določeni 

v Pravilniku o merilih za dodeljevanje socialnih stanovanj 

v najem (Uradni list RS, št. 18/92) in katerih skupni priho­

dek na člana družine ne presega višine določene skladno s 

26. členom Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 

54/92).

II. SPLOŠNI POGOJI

Splošni pogoji, ki jih morajo izpolnjevati državljani, da so 

upravičeni do dodelitve socialnega stanovanja v najem, so:

• da vlagatelj ali kdo izmed njegovih ožjih družinskih 
članov, ki z njim stalno prebivajo, ni najemnik ali lastnik sta­

novanja oziroma je najemnik ali lastnik neprimernega sta­

novanja;

• da ima vlagatelj stalno prebivališče v Mestni občini Ptuj, v 
kateri je zaprosil za dodelitev socialnega stanovanja;

• da vlagatelj ali kdo izmed ožjih družinskih članov, ki z njim 

stalno prebivajo, ni lastnik počitniške hiše ali počitniškega 

stanovanja;

• da vlagatelj ali kdo izmed ožjih družinskih članov, ki 

z njim stalno prebivajo, ni lastnik druge premičnine ali 

nepremičnine, ki presega 25 % vrednosti primernega sta­

novanja.

III. MERILA ZA SESTAVO PREDNOSTNE LISTE

Merila za sestavo prednostne liste za dodelitev socialnih 

stanovanj v najem so določena v Pravilniku o merilih za 
dodeljevanje socialnih stanovanj v najem (Uradni list RS, št. 

18/92).

IV. VIŠINA NAJEMNINE

Najemnina za razpisana socialna stanovanja bo oblikovana 
| skladno z Odlokom o metodologiji za oblikovanje najemnin 

v neprofitnih stanovanjih (Uradni list RS, št. 23/00).

V VLAGANJE ZAHTEVKA

I Vloga za ugotovitev upravičenosti za dodelitev socialnega 
stanovanja v najem se vloži na posebnem obrazcu, ki 
ga interesenti dobijo na Mestni občini Ptuj, Oddelek za 
gospodarsko infrastrukturo in okolje, Mestni trg l/ll. soba 
št. 36.

Podatke o denarnih prejemkih potrdi izplačevalec prejem­
kov. V dohodek se štejejo vsi dohodki in prejemki, ki so jih 
vlagatelj in njegovi družinski člani pridobili od 01.09.2002 
do 30.11.2002.

Vloge s prilogami se vložijo na naslov: MESTNA OBČINA 
PTUJ - ODDELEK ZA GOSPODARSKO INFRASTRUKTURO 
IN OKOLJE, MESTNI TRG 1, PTUJ v roku 30 dni po objavi 

razpisa.

Lista upravičencev za dodelitev socialnih stanovanj v najem 
bo objavljena v roku 60 dni po izteku razpisnega roka na 
enak način kot razpis.

Udeleženec razpisa se lahko pritoži županu v roku osmih dni 

po prejemu sklepa o zavrženju ali uvrstitvi oziroma neuvrstitvi 
na seznam za oddajo socialnih stanovanj v najem.

Z dnem objave prednostne liste izdelane na osnovi tega 
razpisa preneha veljati prednostna lista, ki je bila objav­
ljena v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj, št. 4, dne 
25.04.2002.

Mestna občina Ptu/ 
Oddelek za gospodarsko 

infrastrukturo in okolje

79.
Športni zavod Ptuj na podlagi javnega pooblastila Mestne 

občine Ptuj in v skladu z 10. členom Zakona o športu 
! ter Pravilnikom za vrednotenje športnih programov v Mestni 

občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 3/02)

objavlja

JAVNI RAZPIS
za pripravo letnega programa športa v 

Mestni občini Ptuj za leto 2003

I. PROGRAMI VADBE IN TEKMOVANJ

Programi morajo vsebovati:

1. naziv izvajalca z navedeno odgovorno osebo

2. vsebino za populacijo, kateri je vadba namenjena (sku­
pino, ekipo ali posameznika)



•MlB»Ja UpVMiWB^

16 STRAN DECEMBER 2002 V E S T N I IC LETO Vlil ŠTEVILKAH

3. kadrovsko zasedbo z navedbo strokovne kvalifikacije

4. urnik in kraj vadbe

5. poimenski seznam vadečih

Program mora biti finančno ovrednoten in navedeni viri 
sofinanciranja.

II. STROKOVNO IZOBRAŽEVANJE 
IN IZPOPOLNJEVANJE

Vsebina vloge:

- naziv predlagatelja

- predvideno število kandidatov za šolanje za pridobitev 
strokovnih nazivov (vaditelj, inštruktor, trener)

- predvideno število strokovnih delavcev za predvidena spo- 
polnjevanja (potrjevanje licenc)

III. ŠPORTNE PRIREDITVE, AKCIJE 
IN MEDNARODNI NASTOPI

Vloga mora vsebovati:

- naziv izvajalca

- naziv prireditve

- namen prireditve

- kraj, čas in okvirno število udeležencev prireditve

- finančna konstrukcija prireditve in viri sofinanciranja

Rok za prijavo športnih programov je do 27. 
decembra 2002 na naslov Športni zavod Ptuj, 
Čučkova 7, p.p. 81 - 2250 Ptuj v zaprti kuverti z 
napisom »JAVNI RAZPIS - ŠPORT 2003«. Odpira­
nje vlog bo v ponedeljek, 6. januarja 2003 ob 12. 
uri v prostorih Športnega zavoda Ptuj.

Prijav, ki bodo prispele po roku za prijavo ne bomo upošte­
vali!

Dodatne informacije in formularje dobite v času uradnih ur 
na sedežu zavoda ali na tel. št. 7877630 (g. Lenartič).

Obvestilo o višini odobrenih sredstev, ki morajo biti porab­
ljena v koledarskem letu 2003, bo vlagateljem dano v roku 
30 dni od sprejema Proračuna Mestne občine Ptuj za leto 
2003.

Z izvajalci športnih programov bodo sklenjene pogodbe.

Direktor

mag. Stanko GLAZAR, l.r.

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občne Ptuj, Oblikovanje in teh. urejanje: Radio Tednik, d.o.o., Ptuj, Tisk: Florjančič Tisk, Miklavž na Dravskem polju, Uredništvo: 
Jurij Sarman - LDS, Hilda Slekovec - SDS, Slavko Brglez - SLD+SKD, Milan Zupanc - DeSUS, Boris Gerl - ZE Ptuja, Boris Gornik - ZLSD, Peter Letonja - SNS, Ignac Vrbovšek 
- DS, Srečko Šneberger - Lista KS mesta Ptuj, Franc Samojlenko - N.Si Nova Slovenija. Naklada: 8.750 izvodov. Na podlagi zakona o DDV sodi glasilo Ptujčan s prilogo 
Uradni vestnik Mestne občine Ptuj med proizvode, za katere se obračunava DDV po stopnji 9%.


